ת"פ 26793-10-20 מדינת ישראל נ' פלוני
כבוד השופטת איילת השחר ביטון פרלה לפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
פלוני

הנאשם

הכרעת דין
(נימוקים)

ביום 15.10.20 הוגש כתב אישום נגד הנאשם המייחס לו ביצוע עבירות איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז
- 1977 (להלן: חוק העונשין), תקיפת בת זוג וגרימת חבלה ממשית - לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין ותקיפת בת זוג -

לפי סעיף 382 (ב) לחוק העונשין.

נפגעת (להלן: א.ר.ד. גב' כלפי העבירות את ביצע הנאשם המאשימה, לטענת כי מלמדות האישום כתב עובדות
העבירה), אם ילדו יליד 2019 (להלן: בנם הקטין), לה היה נשוי כשנה - קודם לביצוע העבירות, בהיותם בבית מגוריהם